
 

Centre commercial Planète Charmilles 
11, Promenade de l’Europe-1203 Genève                                                                                                   Genève, le 1 septembre 2024 

 

Tarif du parking 

Tarifs jour - du lundi au samedi de 07h à 20h  

Durée du stationnement Tarif normal Avec rabais* 

0h00 – 1h00 Gratuit Gratuit 

1h00 – 1h30 1 CHF  Gratuit 

1h30 – 2h00 2 CHF Gratuit 

2h00 – 2h30 3 CHF  1 CHF 

2h30 – 3h00 4 CHF 2 CHF 

3h00 – 3h30 5 CHF 3 CHF 

3h30 – 4h00 7 CHF 5 CHF 

4h00 – 5h00                                        10 CHF 8 CHF 
 

Après 5h, chaque demi-heure supplémentaire entamée : 

5 CHF/30 min. 
 

 
 

 

Tarifs soir - du lundi au samedi de 20h à 07h  

Durée du stationnement Tarif 

30 min Gratuit 

1h – 2h  2 CHF 

Chaque heure supplémentaire entamée : 1 CHF / heure 

 

Dimanche et jours fériés - de 07h à 20h : 1 CHF / heure  

 

         Notre parking est ouvert 24h/24 et 7j/7 


